様式第７号（第８条関係）

（第    回）

入 札 書

                                                      年    月    日

  魚津市長  村  椿   晃   あて

所 在 地

会社名（商号）

代 表 者 氏 名                            ㊞

     下記のとおり入札します。

記

  １  入札番号      第      号

  ２  工 事 名

  ３  工事場所   魚津市           地内

  ４  入札金額

 億

 ￥

 千

 百

 十

 万

 千

 百

 十

 一

記載例

（第    回）

入 札 書

                                                      年    月    日

  魚津市長  村  椿   晃  あて

所 在 地

会社名（商号）

代 表 者 氏 名                            ㊞

     下記のとおり入札します。

記

  １  入札番号      第      号

  ２  工 事 名

  ３  工事場所   魚津市           地内

  ４  入札金額

 億

 ￥

 千

 百

 十

 万

 千

 百

 十

 一

注  この様式は、標準的なものであるので、入札参加者側において適宜変更してさ

 しつかえありません。

開札日を記入